
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: JORGE DI PAOLA 

REGATA: TORTUGA 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 08-09-24     FECHA DE EMISION: 17/09/24 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 22 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    7  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:14:51:10  00:00:46:10  00:00:38:29                                 

    DSQ  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,7994  00:15:01:57  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4700 MAESTRO 3  MAGIC 33   ,8956  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    6  5941 FOX        I 75       ,7679  00:14:50:25  00:00:45:25  00:00:34:53                                 

 2    8  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7540  00:14:56:22  00:00:51:22  00:00:38:44                                 

 3   11  5263 NATURALEZA CONTE 24   ,8086  00:15:05:54  00:01:00:54  00:00:49:15                                 

    DNC   100 VENTOROSSO CONTE 24   ,8086  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF     0 CARMELA    I 75       ,7670  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6878  00:14:42:18  00:00:42:18  00:00:29:06                                 

 2    4  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:47:12  00:00:47:12  00:00:32:44                                 

 3    5  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:14:48:07  00:00:48:07  00:00:34:27                                 

 4    9  2240 NONIUS     HOLLAND 23 ,7301  00:14:53:11  00:00:53:11  00:00:38:50                                 

    DNC     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 DON SEBATI LEF 25     ,7580  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2     0 MILTU'S    H 20       ,6524  00:14:48:26  00:00:48:26  00:00:31:36                                 

 2    3     0 IBAI       TROTER PAN ,6219  00:14:51:49  00:00:51:49  00:00:32:13                                 



 

 

__SERIE F____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1   10  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:14:52:28  00:00:52:28  00:00:44:38                                 

 2   12     0 MOUETTE    DANGELO30C ,7835  00:15:06:53  00:01:06:53  00:00:52:24                                 

    DNF     0 ATL. SUR   N 345      ,8885  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE Y____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1       1936 VAIVEN     P 26       ,7106  00:14:47:39  00:00:47:39  00:00:33:52                                 

 2       5572 ANIMAL     GR 28      ,7976  00:14:42:35  00:00:42:35  00:00:33:58                                 

 3       1632 KOLIFATO   FLASH 21   ,6650  00:15:03:41  00:01:03:41  00:00:42:21                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6878  00:14:42:18  00:00:42:18  00:00:29:06                                 

 1    2     0 MILTU'S    H 20       ,6524  00:14:48:26  00:00:48:26  00:00:31:36                                 

 2    3     0 IBAI       TROTER PAN ,6219  00:14:51:49  00:00:51:49  00:00:32:13                                 

 2    4  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:47:12  00:00:47:12  00:00:32:44                                 

 3    5  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:14:48:07  00:00:48:07  00:00:34:27                                 

 1    6  5941 FOX        I 75       ,7679  00:14:50:25  00:00:45:25  00:00:34:53                                 

 1    7  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:14:51:10  00:00:46:10  00:00:38:29                                 

 2    8  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7540  00:14:56:22  00:00:51:22  00:00:38:44                                 

 4    9  2240 NONIUS     HOLLAND 23 ,7301  00:14:53:11  00:00:53:11  00:00:38:50                                 

 1   10  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:14:52:28  00:00:52:28  00:00:44:38                                 

 3   11  5263 NATURALEZA CONTE 24   ,8086  00:15:05:54  00:01:00:54  00:00:49:15                                 

 2   12     0 MOUETTE    DANGELO30C ,7835  00:15:06:53  00:01:06:53  00:00:52:24                                 

    DNF     0 CARMELA    I 75       ,7670  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DSQ  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,7994  00:15:01:57  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 DON SEBATI LEF 25     ,7580  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC   100 VENTOROSSO CONTE 24   ,8086  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF     0 ATL. SUR   N 345      ,8885  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4700 MAESTRO 3  MAGIC 33   ,8956  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


